
ORARIO FERROVIARIO RIDOTTO
Avigliano Città - Potenza Inf. Scalo
DAL 19 MARZO 2020

➢ Partenze da Avigliano Città per Potenza Inferiore Scalo 
CORSA TRENO N° 207 213 221 233 239 251 259 261 265

Località di partenza

AVIGLIANO Città 6.41 7.27 8.42 12.40 14.02 16.13 18.00 18.36 19.09

Moccaro 6.47 7.33 8.48 12.46 14.08 16.19 18.05* 18.41* 19.14*

AVIGLIANO Lucania 6.57 7.44 9.02 12.56 14.16 16.33 18.14 18.51 19.25

Tiera 7.02* 7.49* 9.08* 13.02* 14.22* 16.38* 18.56* 19.30*

POTENZA Macchia Romana 7.10* 7.56 9.14* 13.11 14.34* 16.47 19.04* 19.37*

POTENZA Santa Maria 7.13 8.01 9.18 13.20 14.38 16.51 19.09 19.40

Potenza Rione Mancusi 7.14 8.02 9.19 13.21 14.39 16.52 19.10 19.41

Potenza Città 7.17 8.05 9.22 13.24 14.42 16.55 19.13 19.44

Potenza San Rocco 7.18 8.06 9.23 13.25 14.43 16.56 19.14 19.45

Potenza Inferiore 7.23 8.11 9.28 13.30 14.48 17.01 19.19 19.50

POTENZA Inferiore scalo 7.24 8.12 9.29 13.31 14.49 17.02 19.20 19.51

LEGENDA: * fermata a richiesta

➢ Partenze da Potenza Inferiore Scalo per Avigliano Città
CORSA TRENO N° 208 212 224 232 240 250 254 258 264/266

Località di partenza

POTENZA Inferiore scalo 7.44 11.49 13.08 14.26 17.13 17.49 20.16

Potenza Inferiore 7.46 11.51 13.10 14.28 17.15 17.51 20.18

Potenza San Rocco 7.50 11.55 13.14 14.32 17.19 17.55 20.22

Potenza Città 7.52 11.57 13.16 14.34 17.21 17.57 20.24

Potenza Rione Mancusi 7.54 11.59 13.18 14.36 17.23 17.59 20.26

POTENZA Santa Maria 8.02 12.01 13.21 14.39 17.25 18.01 20.30

POTENZA Macchia Romana 8.04* 12.03 13.23* 14.41* 17.27* 18.03* 20.32*

Tiera 8.11* 12.11* 13.35* 14.49* 17.35* 18.11* 20.38*

AVIGLIANO Lucania 6.59 8.22 12.18 13.43 14.55 17.41 18.17 18.51 20.46

Moccaro 7.09 8.32 12.28 13.53 15.04 17.51 18.27 19.00 20.55*

AVIGLIANO Città 7.14 8.37 12.33 13.58 15.09 17.56 18.32 19.05 21.00

LEGENDA: * fermata a richiesta

Ferrovie Appulo Lucane
www.ferrovieappulolucane.it
numero verde: 800 050 500


